
PORTARIA GPICMB AA3I2A22

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuts,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Nomear a Sr." Letícia Maria de Lirna, para exercer o rargo de Assessor

Técnico de Gabinete, símbolo CC-ll, do quadro de cargos comissionados da

Câmara Fuiunicipai do BonitoiPÊ, com efeitos Íinanceiros a pariir eie Ío cje

janeiro de 2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Eonito em, 03 de

janeiro 2A22.

cré\&
S.' ,Érs"g

PODER LEGISLATI\'(-)

CAMARA MUNIcIPAL DO. BONIT§,;PE
CASA LEON IDAS VILA NOVA


